In codem Inflerlake pago et intra comitatum Ruothodonis deprehendimus
o) villam, Amudem vocaram, et relonium, quale privs walger in codem
ebat loco.  Eam in proprivm donauit Ono IL imperator Auguftus
ii ecclefix, tefte diplomare I ¢. p. 87 feq. adlato, quod darum eft VIII
idus Tunii anno dom. incarnat. 974, indifk III, anno regni Owonis XV, impe-
rii VII, et attam Erperfurt.  Hane villam Amudam elfe oppidum Muyden fitum
inter Naarden arque Amitclodamum vrbes, neminem negarurum {peramus.

Errore librarii in ¢a charta, quam L G. Eccardus in Hiflor. Gemealog. Princi-
pum Saxoniz Superiorirp.19. in lucem produxir, pagus nofter nominanir Fu/-
carlake. Tradiderunt autem per Charram eandem, in Charrulario Traicff. ex-
{ftantem, Ouo, Addo, Rothard, Thitbald et Beren ad ecclefim 5. Mavtind, que con-
fivacta eft in cafiells Traicclo in pago Inflavlake pro remedio Wilvachtiy fienr illis
iple ac filiur eius Halbertus ad perficiendum legitime tradiderunt, gricquid in
Ocflerbac et in Praft isdem Wibrach videbatur Afa eft bee traditio pu-
Blice in villa Hofterbac VIII Kaf, Tunii anno §34 fndich, XU, regni imperataris Lo-
thowici anne XXI,  Formflis Ofterbac et Hofferbac vna eademque eft villa, Lo-
cus quidem rheeck eft ad Rhenum obuius et non procul ab oppido Arnhe-
mio inrea waltum Velouienfem fitus.  Villa autem Eraf? eft rraftus oppidi Arn-
heimenfis, antiquum adhuc retinens nomen.  In eadem regione familia Widi-
kindea plura poffedit praedia, ve pofthee videbimus. Hine nullus dubito,
brachtum, quiin Tradionibus noftris appellatur Wibertus, atque Walbertum,
filium ac neporem fuiffe Widekindi M. 1llud in expedito eft, vrbem Traiecinm
exttitifle quondam in pago Inflerlaco.

et

Porro annotauit illuftris auftor Chroniei Gottwicenfis p. 644 villas fequentes,

! P 1
ad pagum noftrum relaras, nempe

1) Cothen, qua erit Cooten ad Rhenum inter Wyck-Duurftede et Traie-
fum fira,

2) Darofladum, quod eft vibs difta Wyck-Duurftede, ad Rhenum pofica:

3) Gana, E}J'nbnbi]iﬁ;mc Gay inrer Cooren et Houten, vel (."JJFI_F;.&Q.F, itidem
ad Rhenum inter Nyenrode et Beerfteyn fiam:

4) Grumwerth, que verifimillime eft Groenvecht inter Voortwyck et Gun-
terftein ad Aunium Vechtam vilenda:

) Haernam, iam ante di€tam Houtenr, vel Hoer, non procul ab vrbe Tra-
icfto ;obuiam villam:

Eee 6) Fu-
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6) Fudefax, id eft, Fudfaes inter Froonefteyn, Pletlenborg et R)‘nhll}’fcﬂ
fitam:
=) Luriche en Leerixe iuxta Fouten verfus Odyk pofitam:

&) Offerbem, foreaffis nunc Outdaen ad Vechtam flumen, vel Offerioaert ad
eundem fluuium, vel Osfffroeck in eadem Traieflenfis epifcopatus terra vaum
circiter milliare fitam ab vrbe Traietto verlus orientem: